2019 年 7 月 25 日
各 位

上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード
代表者 取締役社長 岡田 薫
（コード番号  6245）
問合せ先責任者 取締役総務部長 原 昌史

（TEL  0745-57-0681）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」
の一部訂正について

当社は、2019 年 7 月 22 日に開示しました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお

知らせ」の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正内容
訂正前 訂正後

１．処分の概要
（中略）
（６）その他
本自己株式処分については、金融商品取引法によ

る有価証券通知書を提出しております。

１．処分の概要
（中略）
削除

２．訂正理由

有価証券通知書が不要であるため

以 上